
건설엔지니어링사업자 및 건설엔지니어링사업 수주실적 현황
( 2021. 12. 31. 현재 )

1 쪽

구분 합계 종합
일반 설계등 건설사업관리

품질검사
설계.사업관리

Ⅰ. 건설엔지니어링사업자의 수
(단위 : 개사, 전문분야별)

3,408 1 773 2,128 356 150사업자수

Ⅲ. 건설엔지니어링사업 수주실적

1. 총괄현황

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

금액건수

공사감리합계

금액건수 금액건수금액건수금액건수금액건수

다중이용건축공동주택
건설사업관리설계등 건설사업관리

민간분야공공분야

구분

□ 전체

43,131 59,556 29,457 1,732 17,794 537 11,834 37 471 0 040,825합계

4,987 40,345 15,158 1,143 15,551 361 9,288 20 349 0 03,4631위 ~ 100위

3,432 6,689 3,275 184 1,243 126 2,133 7 38 0 03,115101위 ~ 200위

34,712 12,522 11,024 405 1,000 50 413 10 85 0 034,247201위 이하
(2,214개사)

구분 합계
설계등 건설사업관리 공사감리 건설사업관리

사업미참여
민간분야

Ⅱ. CEMS에 등록된 건설기술인의 수
(단위 : 명, 참여사업별)

공공분야

등록인원수 66,749 41,725 20,655 2,812 0 1,557
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2. 상위 100개사의 수주실적

순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

1 (주)도화엔지니어링 390 3,274 327 2,257 63 1,017 0 0 0 0 0 0

2 (주)건화 184 1,690 138 985 46 705 0 0 0 0 0 0

3 (주)삼안 175 1,645 143 1,119 32 526 0 0 0 0 0 0

4 (주)한국종합기술 220 1,612 180 1,165 40 447 0 0 0 0 0 0

5 (주)동명기술공단종합건축사사무소 184 1,420 150 949 34 471 0 0 0 0 0 0

6 (주)유신 176 1,234 143 804 33 430 0 0 0 0 0 0

7 (주)이산 158 1,069 133 779 25 290 0 0 0 0 0 0

8 (주)케이지엔지니어링종합건축사사무소 185 1,045 164 714 21 331 0 0 0 0 0 0

9 (주)경호엔지니어링종합건축사사무소 151 857 119 399 27 318 5 140 0 0 0 0

10 (주)수성엔지니어링 97 718 76 346 21 372 0 0 0 0 0 0

11 (주)선진엔지니어링 종합건축사사무소 78 694 50 274 24 322 4 98 0 0 0 0

12 (주)아이티엠코퍼레이션건축사사무소 25 682 2 0 10 217 13 465 0 0 0 0

13 (주)토문엔지니어링건축사사무소 28 661 0 0 13 179 13 442 2 40 0 0

14 (주)건축사사무소건원엔지니어링 25 604 0 0 18 364 6 212 1 28 0 0

15 (주)서영엔지니어링 111 592 87 318 24 274 0 0 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

16 (주)한국종합건축사사무소 31 568 0 0 18 210 13 358 0 0 0 0

17 (주)이가에이씨엠건축사사무소 18 564 0 0 9 174 9 390 0 0 0 0

18 (주)경동엔지니어링 90 522 63 208 26 301 1 13 0 0 0 0

19 (주)동성엔지니어링 95 507 67 118 28 389 0 0 0 0 0 0

20 (주)평화엔지니어링 87 492 73 362 14 130 0 0 0 0 0 0

21 (주)펨코엔지니어링건축사사무소 22 462 0 0 16 300 6 162 0 0 0 0

22 (주)다산컨설턴트 84 425 74 309 10 116 0 0 0 0 0 0

23 동부엔지니어링(주) 63 420 47 237 16 183 0 0 0 0 0 0

24 (주)무영씨엠건축사사무소 15 400 0 0 11 308 4 92 0 0 0 0

25 (주)삼우씨엠건축사사무소 21 391 4 5 8 128 8 248 1 10 0 0

26 (주)혜원까치종합건축사사무소 20 390 0 0 13 206 7 184 0 0 0 0

27 (주)유탑엔지니어링건축사사무소 22 389 0 0 16 182 6 207 0 0 0 0

28 (주)목양종합건축사사무소 22 384 0 0 17 229 5 155 0 0 0 0

29 (주)종합건축사사무소 동일건축 25 379 6 6 12 180 7 193 0 0 0 0

30 (주)건축사사무소 광장 23 376 1 0 14 198 7 148 1 30 0 0

31 (주)세광종합기술단 30 375 24 225 6 150 0 0 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

32 (주)희림종합건축사사무소 16 373 0 0 10 158 5 156 1 59 0 0

33 (주)천일 25 360 5 23 20 337 0 0 0 0 0 0

34 (주)동일기술공사 67 353 56 153 11 200 0 0 0 0 0 0

35 신성종합건축사사무소(주) 21 348 0 0 11 139 10 209 0 0 0 0

36 (주)제일엔지니어링종합건축사사무소 74 348 61 237 12 104 1 7 0 0 0 0

37 (주)선엔지니어링종합건축사사무소 81 344 60 18 15 215 4 93 2 18 0 0

38 (주)행림종합건축사사무소 16 325 0 0 10 175 6 150 0 0 0 0

39 (주)대영엔지니어링 22 324 18 200 4 124 0 0 0 0 0 0

40 (주)케이디엔지니어링건축사사무소 14 313 0 0 4 108 10 205 0 0 0 0

41 (주)세일종합기술공사 40 313 33 167 7 146 0 0 0 0 0 0

42 (주)영화키스톤건축사사무소 23 313 2 2 16 168 5 143 0 0 0 0

43 극동엔지니어링(주) 38 308 21 73 17 235 0 0 0 0 0 0

44 (주)화신엔지니어링 76 307 68 252 8 55 0 0 0 0 0 0

45 케이에스엠기술(주) 75 297 70 182 5 115 0 0 0 0 0 0

46 (주)범한엔지니어링종합건축사사무소 62 292 51 215 11 77 0 0 0 0 0 0

47 (주)나우동인건축사사무소 16 286 0 0 4 24 7 180 5 82 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

48 (주)정림건축종합건축사사무소 22 285 0 0 17 201 4 59 1 25 0 0

49 (주)신명건설기술공사 78 283 59 60 19 223 0 0 0 0 0 0

50 주식회사 건일 37 283 32 196 5 87 0 0 0 0 0 0

51 (주)아라기술 35 281 29 164 6 117 0 0 0 0 0 0

52 (주)상지엔지니어링건축사사무소 22 279 1 0 14 83 6 190 1 6 0 0

53 (주)하우엔지니어링건축사사무소 145 252 135 41 3 33 7 178 0 0 0 0

54 (주)대성종합건축사사무소 13 246 0 0 8 117 5 129 0 0 0 0

55 (주)종합건축사사무소 가람건축 14 241 1 2 6 69 7 170 0 0 0 0

56 (주)경원엔지니어링건축사사무소 69 239 53 63 16 176 0 0 0 0 0 0

57 (주)종합건축사사무소 근정 15 239 0 0 12 182 3 57 0 0 0 0

58 (주)서한종합건축사사무소 9 238 0 0 2 23 7 215 0 0 0 0

59 (주)한림이앤씨건축사사무소 15 237 0 0 7 65 8 172 0 0 0 0

60 (주)토펙엔지니어링건축사사무소 14 238 0 0 6 87 8 151 0 0 0 0

61 (주)동우이앤씨 31 232 16 2 7 80 8 150 0 0 0 0

62 (주)대한콘설탄트 35 229 22 32 13 197 0 0 0 0 0 0

63 (주)진광건설엔지니어링 7 226 0 0 0 0 7 226 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

64 (주)포스코에이앤씨건축사사무소 22 224 1 0 17 149 4 75 0 0 0 0

65 (주)엄앤드이종합건축사사무소 13 223 0 0 5 46 8 177 0 0 0 0

66 주식회사 홍익기술단 119 222 112 171 7 51 0 0 0 0 0 0

67 (주)단에이앤씨종합건축사사무소 13 220 0 0 4 29 8 184 1 7 0 0

68 (주)신한종합건축사사무소 12 219 0 0 5 60 7 159 0 0 0 0

69 (주)혜인이엔씨 20 207 11 30 9 177 0 0 0 0 0 0

70 (자)건축사사무소태백 13 203 0 0 0 0 13 203 0 0 0 0

71 (주)동해종합기술공사 79 203 62 110 17 93 0 0 0 0 0 0

72 (주)다인그룹엔지니어링건축사사무소 13 202 0 0 11 146 2 56 0 0 0 0

73 (주)전인씨엠건축사사무소 9 198 0 0 1 9 5 170 3 19 0 0

74 (주)대흥종합엔지니어링건축사사무소 35 198 18 8 11 82 6 108 0 0 0 0

75 (주)청우종합건축사사무소 69 189 60 23 2 12 7 154 0 0 0 0

76 (주)건양기술공사건축사사무소 85 184 77 157 7 15 1 12 0 0 0 0

77 (주)도원엔지니어링건축사사무소 19 183 10 2 2 11 7 170 0 0 0 0

78 (주)길종합건축사사무소이엔지 13 180 0 0 8 92 5 88 0 0 0 0

79 (주)휴먼텍코리아엔지니어링건축사사무소 13 180 0 0 6 54 7 126 0 0 0 0



7 쪽

순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

80 (주)이가종합건축사사무소 5 167 1 8 1 7 3 152 0 0 0 0

81 (주)해우엔지니어링건축사사무소 5 166 0 0 0 0 5 166 0 0 0 0

82 (주)태원종합기술단건축사사무소 14 164 0 0 5 13 9 151 0 0 0 0

83 (주)해안종합건축사사무소 6 159 0 0 0 0 5 133 1 26 0 0

84 (주)진명엔지니어링건축사사무소 6 160 0 0 0 0 6 160 0 0 0 0

85 한국기술개발(주) 44 159 34 46 10 113 0 0 0 0 0 0

86 (주)신성엔지니어링 39 157 32 77 7 80 0 0 0 0 0 0

87 (주)동아기술공사 41 156 36 110 5 46 0 0 0 0 0 0

88 (주)중앙엔지니어링건축사사무소 7 153 0 0 3 31 4 122 0 0 0 0

89 (주)한국빅텍 6 148 6 148 0 0 0 0 0 0 0 0

90 (주)유일엔지니어링종합건축사사무소 12 146 1 0 4 33 7 113 0 0 0 0

91 (주)유원건축사사무소 8 141 3 0 2 13 3 128 0 0 0 0

92 (주)한국항만기술단 15 139 12 80 3 59 0 0 0 0 0 0

93 (주)승우엔지니어링 7 135 0 0 0 0 7 135 0 0 0 0

94 주식회사 지오스토리 19 133 19 133 0 0 0 0 0 0 0 0

95 (주)한국시설안전연구원 40 132 40 132 0 0 0 0 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

96 (주)신화엔지니어링종합건축사사무소 23 132 14 10 9 122 0 0 0 0 0 0

97 현대엔지니어링(주) 4 125 4 125 0 0 0 0 0 0 0 0

98 에스큐엔지니어링(주) 46 125 46 125 0 0 0 0 0 0 0 0

99 (주)서현기술단 6 123 0 0 6 123 0 0 0 0 0 0

100 (주)케이알티씨 5 116 0 0 5 116 0 0 0 0 0 0

주 1) 위 현황은 한국건설엔지니어링협회 회원사와 발주청의 업무에 참고토록 하기 위한 목적으로 CEMS(건설엔지니어링 관리시스템)에 등재된 수주물량을

바탕으로 산출·제공되는 것으로써, 한국건설엔지니어링협회의 허락없이 다중에 배포하거나 다른 목적으로의 사용을 엄격히 금지함

2) 위 현황은 민간부분 기술형 입찰, 턴키사업 및 해외 수주실적은 포함되지 아니함.

3) 위 현황은 G2B(전자조달시스템)로부터 수신한 물량과 사업자가 발주청의 확인을 받아 신고한 물량을 집계한 것임(G2B를 이용하지 않는 발주청의

실적은 업체가 신고한 물량에 한하여 집계)

4) 위 현황의 "순번"은 산출일을 기준으로 수주실적 순서임

5) 위 현황은 산출시점기준, 사업 착수일이 조회기간 내에 포함된 실적으로 산출.

6) "건수" 는 업체별 수주단위로써 공동도급시 업체별 각각 산정.
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□ 건축

1. 총괄현황

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

금액건수

공사감리합계

금액건수 금액건수금액건수금액건수금액건수

다중이용건축공동주택
건설사업관리설계등 건설사업관리

민간분야공공분야

구분

1,855 20,760 1,397 582 7,059 537 11,834 37 471 0 0699합계

1,798 20,507 1,396 567 7,016 505 11,677 29 418 0 06971위 ~ 100위

57 253 1 15 43 32 156 8 53 0 02101위 ~ 200위
(26개사)

2. 상위 100개사의 수주실적

순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

1 (주)경호엔지니어링종합건축사사무소 151 857 119 399 27 318 5 140 0 0 0 0

2 (주)선진엔지니어링 종합건축사사무소 78 694 50 274 24 322 4 98 0 0 0 0

3 (주)아이티엠코퍼레이션건축사사무소 25 682 2 0 10 217 13 465 0 0 0 0

4 (주)토문엔지니어링건축사사무소 28 661 0 0 13 179 13 442 2 40 0 0

5 (주)건축사사무소건원엔지니어링 25 604 0 0 18 364 6 212 1 28 0 0

6 (주)한국종합건축사사무소 31 568 0 0 18 210 13 358 0 0 0 0

7 (주)이가에이씨엠건축사사무소 18 564 0 0 9 174 9 390 0 0 0 0
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

(주)경동엔지니어링 90 522 63 208 26 301 1 13 0 0 0 08

(주)펨코엔지니어링건축사사무소 22 462 0 0 16 300 6 162 0 0 0 09

(주)무영씨엠건축사사무소 15 400 0 0 11 308 4 92 0 0 0 010

(주)삼우씨엠건축사사무소 21 391 4 5 8 128 8 248 1 10 0 011

(주)혜원까치종합건축사사무소 20 390 0 0 13 206 7 184 0 0 0 012

(주)유탑엔지니어링건축사사무소 22 389 0 0 16 182 6 207 0 0 0 013

(주)목양종합건축사사무소 22 384 0 0 17 229 5 155 0 0 0 014

(주)종합건축사사무소 동일건축 25 379 6 6 12 180 7 193 0 0 0 015

(주)건축사사무소 광장 23 376 1 0 14 198 7 148 1 30 0 016

(주)희림종합건축사사무소 16 373 0 0 10 158 5 156 1 59 0 017

신성종합건축사사무소(주) 21 348 0 0 11 139 10 209 0 0 0 018

(주)제일엔지니어링종합건축사사무소 74 348 61 237 12 104 1 7 0 0 0 019

(주)선엔지니어링종합건축사사무소 81 344 60 18 15 215 4 93 2 18 0 020

(주)행림종합건축사사무소 16 325 0 0 10 175 6 150 0 0 0 021

(주)케이디엔지니어링건축사사무소 14 313 0 0 4 108 10 205 0 0 0 022

(주)영화키스톤건축사사무소 23 313 2 2 16 168 5 143 0 0 0 023
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

(주)나우동인건축사사무소 16 286 0 0 4 24 7 180 5 82 0 024

(주)정림건축종합건축사사무소 22 285 0 0 17 201 4 59 1 25 0 025

(주)상지엔지니어링건축사사무소 22 279 1 0 14 83 6 190 1 6 0 026

(주)하우엔지니어링건축사사무소 145 252 135 41 3 33 7 178 0 0 0 027

(주)대성종합건축사사무소 13 246 0 0 8 117 5 129 0 0 0 028

(주)종합건축사사무소 가람건축 14 241 1 2 6 69 7 170 0 0 0 029

(주)종합건축사사무소 근정 15 239 0 0 12 182 3 57 0 0 0 030

(주)서한종합건축사사무소 9 238 0 0 2 23 7 215 0 0 0 031

(주)한림이앤씨건축사사무소 15 237 0 0 7 65 8 172 0 0 0 032

(주)토펙엔지니어링건축사사무소 14 238 0 0 6 87 8 151 0 0 0 033

(주)동우이앤씨 31 232 16 2 7 80 8 150 0 0 0 034

(주)진광건설엔지니어링 7 226 0 0 0 0 7 226 0 0 0 035

(주)포스코에이앤씨건축사사무소 22 224 1 0 17 149 4 75 0 0 0 036

(주)엄앤드이종합건축사사무소 13 223 0 0 5 46 8 177 0 0 0 037

(주)단에이앤씨종합건축사사무소 13 220 0 0 4 29 8 184 1 7 0 038

(주)신한종합건축사사무소 12 219 0 0 5 60 7 159 0 0 0 039
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

(자)건축사사무소태백 13 203 0 0 0 0 13 203 0 0 0 040

(주)다인그룹엔지니어링건축사사무소 13 202 0 0 11 146 2 56 0 0 0 041

(주)전인씨엠건축사사무소 9 198 0 0 1 9 5 170 3 19 0 042

(주)대흥종합엔지니어링건축사사무소 35 198 18 8 11 82 6 108 0 0 0 043

(주)청우종합건축사사무소 69 189 60 23 2 12 7 154 0 0 0 044

(주)건양기술공사건축사사무소 85 184 77 157 7 15 1 12 0 0 0 045

(주)도원엔지니어링건축사사무소 19 183 10 2 2 11 7 170 0 0 0 046

(주)길종합건축사사무소이엔지 13 180 0 0 8 92 5 88 0 0 0 047

(주)휴먼텍코리아엔지니어링건축사사무소 13 180 0 0 6 54 7 126 0 0 0 048

(주)이가종합건축사사무소 5 167 1 8 1 7 3 152 0 0 0 049

(주)해우엔지니어링건축사사무소 5 166 0 0 0 0 5 166 0 0 0 050

(주)태원종합기술단건축사사무소 14 164 0 0 5 13 9 151 0 0 0 051

(주)해안종합건축사사무소 6 159 0 0 0 0 5 133 1 26 0 052

(주)진명엔지니어링건축사사무소 6 160 0 0 0 0 6 160 0 0 0 053

(주)중앙엔지니어링건축사사무소 7 153 0 0 3 31 4 122 0 0 0 054

(주)유일엔지니어링종합건축사사무소 12 146 1 0 4 33 7 113 0 0 0 055



13 쪽

순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

(주)유원건축사사무소 8 141 3 0 2 13 3 128 0 0 0 056

(주)승우엔지니어링 7 135 0 0 0 0 7 135 0 0 0 057

마인엔지니어링건축사사무소(주) 19 116 3 1 12 66 4 49 0 0 0 058

(주)에이프러스씨엠건축사사무소 6 115 0 0 2 22 4 93 0 0 0 059

(주)해승종합건축사사무소 6 115 0 0 0 0 6 115 0 0 0 060

(주)이건종합건축사사무소 5 113 0 0 0 0 5 113 0 0 0 061

(주)삼우공간건축사사무소 8 111 0 0 3 25 5 86 0 0 0 062

(주)간삼건축종합건축사사무소 8 111 0 0 1 10 2 74 5 27 0 063

(주)신동아건축종합건축사사무소 5 105 0 0 1 2 4 103 0 0 0 064

주식회사 해밀씨엠 4 98 0 0 0 0 4 98 0 0 0 065

(주)케이씨엠엔지니어링 10 97 0 0 1 3 9 94 0 0 0 066

(주)계림건축사사무소 4 91 0 0 0 0 4 91 0 0 0 067

(주)대명기술단건축사사무소 6 88 0 0 0 0 6 88 0 0 0 068

(주)유신건축종합건축사사무소 4 84 0 0 2 20 2 64 0 0 0 069

(주)한국환경종합건축사사무소 6 83 0 0 2 21 4 62 0 0 0 070

(주)종합건축사사무소 담 4 82 0 0 0 0 4 82 0 0 0 071
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

(주)서린디앤씨 5 81 0 0 0 0 5 81 0 0 0 072

(주)명광엔지니어링건축사사무소 7 82 0 0 3 22 4 60 0 0 0 073

(주)원종합엔지니어링 5 81 0 0 0 0 5 81 0 0 0 074

(주)동화종합건축사사무소 6 79 0 0 0 0 6 79 0 0 0 075

(주)동남종합감리공단건축사사무소 12 68 2 0 6 30 2 28 2 10 0 076

(주)유선엔지니어링건축사사무소 3 65 0 0 1 6 2 59 0 0 0 077

(주)휴먼아키피아종합건축사사무소 3 64 0 0 0 0 3 64 0 0 0 078

(주)건정종합건축사사무소 4 61 0 0 0 0 4 61 0 0 0 079

(주)해마종합건축사사무소 8 61 0 0 6 38 2 23 0 0 0 080

(주)부산건축종합건축사사무소 7 57 0 0 1 3 6 54 0 0 0 081

(주)한빛엔지니어링건축사사무소 7 57 0 0 4 43 3 14 0 0 0 082

(주)청화종합감리공단건축사사무소 3 57 0 0 0 0 3 57 0 0 0 083

(주)원양건축사사무소 4 53 0 0 2 14 2 39 0 0 0 084

주식회사 예인종합건축사사무소 5 53 0 0 0 0 5 53 0 0 0 085

(주)백림종합건축사사무소 3 49 0 0 1 11 2 38 0 0 0 086

(주)플랜에이건축사사무소 3 49 0 0 0 0 3 49 0 0 0 087
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

(주)천일건축엔지니어링종합건축사사무소 3 43 0 0 0 0 3 43 0 0 0 088

(주)경진건축사사무소 3 37 0 0 0 0 3 37 0 0 0 089

(주)서진이앤씨 2 36 0 0 0 0 2 36 0 0 0 090

(주)지앤에이건축사사무소 2 35 0 0 0 0 2 35 0 0 0 091

(주)길종합건축사사무소 3 35 0 0 1 14 2 21 0 0 0 092

(주)에이비라인건축사사무소 2 32 0 0 0 0 1 8 1 24 0 093

에이앤유씨엠건축사사무소(주) 3 31 0 0 2 8 1 23 0 0 0 094

(주)티씨엠씨건축사사무소 2 31 0 0 0 0 2 31 0 0 0 095

주식회사 빅스코이엔씨(BIXCO E&C) 1 26 0 0 0 0 1 26 0 0 0 096

(주)건축사사무소아라그룹 2 26 0 0 0 0 2 26 0 0 0 097

(주)우림엔지니어링건축사사무소 2 24 0 0 0 0 2 24 0 0 0 098

(주)해동설계종합건축사사무소 7 22 0 0 5 7 1 7 1 8 0 099

(주)미드엔지니어링건축사사무소 3 22 0 0 1 1 2 21 0 0 0 0100
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순번 회사명

공공분야 민간분야

건설사업관리설계등 건설사업관리
공동주택 다중이용건축

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액건수 금액

합계 공사감리

건수 금액

(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

주 1) 위 현황은 한국건설엔지니어링협회 회원사와 발주청의 업무에 참고토록 하기 위한 목적으로 CEMS(건설엔지니어링 관리시스템)에 등재된 수주물량을

바탕으로 산출·제공되는 것으로써, 한국건설엔지니어링협회의 허락없이 다중에 배포하거나 다른 목적으로의 사용을 엄격히 금지함

2) 위 현황은 민간부분 기술형 입찰, 턴키사업 및 해외 수주실적은 포함되지 아니함.

3) 위 현황은 G2B(전자조달시스템)로부터 수신한 물량과 사업자가 발주청의 확인을 받아 신고한 물량을 집계한 것임(G2B를 이용하지 않는 발주청의

실적은 업체가 신고한 물량에 한하여 집계)

4) 위 현황의 "순번"은 산출일을 기준으로 수주실적 순서임

5) 위 현황은 산출시점기준, 사업 착수일이 조회기간 내에 포함된 실적으로 산출.

6) "건수" 는 업체별 수주단위로써 공동도급시 업체별 각각 산정.



(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

□ 부문별

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액

다중이용건축공동주택

공사감리
건설사업관리

민간분야

건설사업관리설계등

공공분야

합계
구분

※ "건수"는 용역 발주단위로써 공동도급 시 1건으로 산정.
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42,010합계

도로

항만

철도

공항

수자원

상수도

하수도

국토도시

건축

플랜트

기타

11,187

594

136

10

3,250

2,859

2,298

851

950

90

19,785

59,556 40,190 29,457 1,276 17,794 510 11,834 34 471 0 0

7,990 10,989 5,581 198 2,409 0 0

2,670 544 1,598 50 1,072 0 0

1,389

67

4,639

3,330

5,270

1,971

18,107

194

13,929

93

6

3,156

2,760

2,190

839

83

19,530

233

23

3,395

2,300

3,336

1,801

106

11,084

43

4

94

99

108

12

406

7

255

1,156

44

1,244

1,030

1,934

170

5,802

88

2,845

510 11,834 34 471 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

※ "건수"는 용역 발주단위로써 공동도급 시 1건으로 산정.
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□ 발주처별

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액

다중이용건축공동주택

공사감리
건설사업관리

민간분야

건설사업관리설계등

공공분야

합계
구분

합 계 42,010 59,556 40,190 29,457 1,276 17,794 510 11,834 34 471 0 0

1. 중앙행정기관 1,837 6,896 1,688 4,492 149 2,404 0 0 0 0 0 0

153 338 148 256 5 82 0 0 0 0 0 0- 서울지방국토관리청

174 327 170 282 4 45 0 0 0 0 0 0- 원주지방국토관리청

178 542 166 337 12 205 0 0 0 0 0 0- 대전지방국토관리청

258 579 245 344 13 235 0 0 0 0 0 0- 익산지방국토관리청

296 1,075 275 666 21 408 0 0 0 0 0 0- 부산지방국토관리청

16 178 0 0 16 178 0 0 0 0 0 0- 국방시설본부

762 3,857 684 2,607 78 1,250 0 0 0 0 0 0- 기타기관

2. 지방행정기관 37,584 32,276 36,686 21,311 898 10,965 0 0 0 0 0 0

1,442 2,651 1,360 1,555 82 1,096 0 0 0 0 0 0- 서울특별시

1,261 996 1,176 645 85 351 0 0 0 0 0 0- 부산광역시

1,122 642 1,105 368 17 274 0 0 0 0 0 0- 대구광역시

870 1,086 827 483 43 603 0 0 0 0 0 0- 인천광역시

577 596 554 349 23 247 0 0 0 0 0 0- 광주광역시

535 611 523 430 12 181 0 0 0 0 0 0- 대전광역시

171 204 163 92 8 111 0 0 0 0 0 0- 세종특별자치시

502 420 474 292 28 128 0 0 0 0 0 0- 울산광역시

7,040 6,049 6,881 3,888 159 2,160 0 0 0 0 0 0- 경기도



(단위 : 건/억원, 기간 : `21-01-01 ~ `21-12-31)

※ "건수"는 용역 발주단위로써 공동도급 시 1건으로 산정.

19 쪽

□ 발주처별

건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액 건수 금액

다중이용건축공동주택

공사감리
건설사업관리

민간분야

건설사업관리설계등

공공분야

합계
구분

4,043 2,147 3,992 1,660 51 487 0 0 0 0 0 0- 강원도

2,411 1,797 2,376 1,462 35 335 0 0 0 0 0 0- 충청북도

3,250 2,661 3,192 1,711 58 950 0 0 0 0 0 0- 충청남도

4,540 3,278 4,471 2,364 69 914 0 0 0 0 0 0- 경상북도

4,180 3,168 4,097 2,073 83 1,095 0 0 0 0 0 0- 경상남도

1,965 1,583 1,940 1,165 25 418 0 0 0 0 0 0- 전라북도

3,080 3,869 2,971 2,378 109 1,491 0 0 0 0 0 0- 전라남도

595 519 584 396 11 123 0 0 0 0 0 0- 제주특별자치도

3. 공기업 등 2,045 8,079 1,816 3,654 229 4,425 0 0 0 0 0 0

74 1,829 24 129 50 1,700 0 0 0 0 0 0- LH공사

49 412 38 271 11 141 0 0 0 0 0 0- 한국수자원공사

36 306 28 257 8 49 0 0 0 0 0 0- 한국도로공사

17 79 1 0 16 79 0 0 0 0 0 0- 한국철도공사

34 890 8 19 26 871 0 0 0 0 0 0- 국가철도공단

3 86 0 0 3 86 0 0 0 0 0 0- 인천국제공항공사

1,832 4,476 1,717 2,977 115 1,499 0 0 0 0 0 0- 기타공기업

4. 민간기업 544 12,305 0 0 0 0 510 11,834 34 471 0 0

544 12,305 0 0 0 0 510 11,834 34 471 0 0- 민간기업


